
                                                                                                 Z á p i s  

                                                              z 28. schůze Rady městské části Brno-Líšeň  

                                                                             konané dne 27.01.2016  

 

 

1. Zahájení a schválení programu 

Schůzi zahájil a řídil pan starosta. 

Přítomni : Mgr. Štefan, PhDr. Freiberg, p. Štědronský, Mgr. Kolečkář, prof. MUDr. Válek, CSc., MBA, 

                p. Hrazdíra, Mgr. Ing. Vondráčková  

Hlasování o schválení programu a zařazení mimořádného materiálu : přítomno: 6         pro: 6  

 

2. VII.28/2600/1 Věc: Žádost MČ Brno-Líšeň o přidělení finančních prostředků z rozpočtu města Brna 

                         v roce 2016 na školy a školská zařízení v MČ Brno-Líšeň  

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ souhlasí s podáním žádosti na OŠMT MMB o finanční prostředky na školy a školská zařízení 

                 v MČ Brno-Líšeň,  

                 RMČ souhlasí se seznamem požadavků v pořadí dle priorit MČ – dle přílohy 

přítomno: 6             pro: 6 ( Štefan, Freiberg, Štědronský, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková ) 

 

3. VII.28/2600/2 Věc: Návrh odměn ředitelům škol a školských zařízení v MČ Brno-Líšeň 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Navrhuje se 30 bodů.  

Usnesení: RMČ doporučuje OŠMT MMB navrhnout Radě města Brna odměnu ředitelům škol a školských 

                 zařízení v souladu s Pravidly pro poskytování odměn ředitelům škol a školských zařízení zřizovaných 

                 podle § 178 zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném  

                 vzdělávání za I. pololetí školního roku 2015/2016 dle přílohy. 

přítomno: 6        pro: 6 ( Štefan, Freiberg, Štědronský, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková ) 

 

4. VII.28/2600/3 Věc: Žádosti o uzavření splátkových kalendářů  

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ souhlasí 

                 s uzavřením splátkového kalendáře  s manželi T.a V. D., xxxxxxxx na dlužnou částku za nájemné, 

                 a to se splátkami na dobu 18 měsíců. Podmínkou je uzavření splátkového kalendáře do jednoho  

                 měsíce od jeho schválení a současně řádné hrazení běžného nájemného a služeb po celou dobu 

                 splácení dluhu.  

                 s uzavřením splátkového kalendáře s paní J. Z., xxxxxxxx  na dlužnou částku za nájemné, 

                 a to se splátkami ve výši 500,- Kč měsíčně. Podmínkou je uzavření splátkového kalendáře 

                 do jednoho měsíce od jeho schválení a současně řádné hrazení běžného nájemného a služeb po celou 

                  dobu splácení dluhu.  

                 s uzavřením splátkového kalendáře s panem V. B., xxxxxxxx na dlužnou částku za nájemné, 

                 a to se splátkami ve výši 1000,- Kč měsíčně. Podmínkou je uzavření splátkového kalendáře 

                 do jednoho měsíce od jeho schválení a současně řádné hrazení běžného nájemného a služeb po celou 

                 dobu splácení dluhu.  

                 s uzavřením splátkového kalendáře s paní J. M., xxxxxxxx na dlužnou částku za nájemné, 

                 a to se splátkami ve výši 1 227,- Kč měsíčně. Podmínkou je uzavření splátkového kalendáře do  

                 jednoho měsíce od jeho schválení a současně řádné hrazení běžného nájemného a služeb po celou dobu 

                 splácení dluhu.  

přítomno: 6         pro: 6 ( Štefan, Freiberg, Štědronský, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková ) 

 

5. VII.28/2600/4 Věc: Změna vlastníků jednotek – garáží v objektu Svánovského  

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ schvaluje  



                 Dohodu o ukončení nájmu pozemku pod objektem hromadných garáží Svánovského s paní  

                 PaeDr.N. S. 

                 Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemku pod objektem hromadných garáží Svánovského s panem 

                 V. P.  

                  Smlouvy o nájmu ideální části pozemku pod objektem hromadných garáží Svánovského s panem  

                 M. K., bytem xxxxxxx, xxxxxxxx a s paní Ing. Z. S., bytem xxxxxx, xxxxxxxx. 

                 Pověřuje p. starostu jejich podpisem. 

přítomno: 6            pro: 6 (Štefan, Freiberg, Štědronský, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková ) 

 

6. VII.28/2600/5 Věc: Antény T-Mobile – souhlas s úpravami základnové stanice na domě Josefy 

                         Fajmonové 6 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ bere na vědomí provedení úprav základnové stanice T-Mobile umístění na domě J. Faimonové 6 

                  dle technické zprávy Leonard Moll Raitway et Tower systems. s.r.o.,  

                  pověřuje p. starostu podpisem Oznámení o úpravách.  

přítomno: 6            pro: 6 ( Štefan, Freiberg, Štědronský, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková ) 

 

7. VII.28/2600/6 Věc: Přechod nájmu bytu  

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ bere na vědomí přechod nájmu bytu č. 11, xxxxxxx na paní I. L.. Nájemní  

                 smlouva bude uzavřena na dobu určitou do 31.12.2017. 

přítomno: 6          pro: 6  (Štefan, Freiberg, Štědronský, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková ) 

 

8. VII.28/2600/7 Věc: Žádost o rozšíření nájemní smlouvy 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ bere na vědomí rozšíření nájemní smlouvy u bytu č. 12, xxxxxxxx, nájemce S. H. 

                  o manžela V. H. 

přítomno: 6          pro: 6 (Štefan, Freiberg, Štědronský, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková ) 

 

9. VII.28/2600/8 Věc:  Žádost o krátkodobý pronájem společného prostoru 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy ke společnému prostoru v suterénu domu Hochmanova 21 

                  o rozloze cca 12m2 s Ing. D. H., bytem xxxxxxx. Nájemní smlouva bude uzavřena 

                  na dobu určitou do 31.07.2016 za nájemné ve výši 330,- Kč/m2/rok. 

přítomno: 6          pro: 6 (Štefan, Freiberg, Štědronský, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková ) 

 

10. VII.28/2600/9 Věc: Žádosti o pronájem společného prostoru v obecním domě 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ souhlasí s pronájmem společného prostoru (sušárny) o rozloze cca 9 m2 v devátém patře 

                  domu Houbalova 7.  Prostor bude využíván k uskladnění osobních věcí z domácnosti . Nájemní  

                  smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s tří měsíční výpovědní lhůtou za nájemné ve výši  

                  330,- Kč/m2/rok + služby. 

přítomno: 6             pro: 6 (Štefan, Freiberg, Štědronský, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková )  

 

11. VII.28/2600/10 Věc: Pronájem obecního bytu s podmínkou vrácení bytu stávajícího v rámci  

                            regenerace 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ souhlasí  

                 s pronájmem bytu č. 3 vel. 3+1, xxxxxxx paní M. S., bytem xxxxxxxx za podmínky vrácení 

                 bytu  č. 13, vel. 3+1 v domě Masarova 3. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 



                dvou let. 

                s pronájmem bytu č. 30, vel. 4+1, xxxxxxxx  manželům M. a J. M., bytem xxxxxxxx 

                 za podmínky vrácení bytu č. 3 vel. 3+1 v domě Masarova 3. Nájemní smlouva bude  

                uzavřena na dobu určitou jednoho roku.  

                s pronájmem bytu č. 5 vel. 3+1, xxxxxxxx panu E. H., bytem xxxxxxxxx za podmínky vrácení 

                bytu č. 31 vel. 3+1 v domě Houbalova 7. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou. 

přítomno: 6          pro: 6 (Štefan, Freiberg, Štědronský, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková ) 

 

12. VII.28/2600/11 Věc : Nájemné v obecních bytech v roce 2016 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ souhlasí s ponecháním nájemného v obecních bytech pro rok 2016 v současné výši bez  

                  navýšení o inflační koeficinet, který za rok 2015 činí 0,3 %. 

přítomno: 6      pro: 6 (Štefan, Freiberg, Štědronský , Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková ) 

 

13. VII.28/2600/12 Věc: Pronájem Ondráčkova 134 – revokace usnesení  

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ bere na vědomí sdělení p. J. H. 

                  RMČ revokuje usnesení č. 13/23 ( VII.23/2600/7 ze dne 4.11.2015 ) 

přítomno: 6            pro: 6 (Štefan, Freiberg, Štědronský, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková ) 

 

14. VII.28/2600/13 Věc: Uzavření nových nájemních smluv 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ souhlasí 

                  s uzavřením nájemní smlouvy s manželi J. a H. Z. bytu č. 11, xxxxxxxx, na dobu určitou 

                  jednoho roku,  

                  s uzavřením nájemní smlouvy s panem M. S. k bytu č. 41, xxxxxxxx na dobu určitou 

                  jednoho roku, 

                  RMČ nesouhlasí s uzavřením nájemní smlouvy a splátkového kalendáře s paní M. P. k 

                  bytu č. 13, xxxxxxxx 

přítomno: 6            pro: 6 (Štefan, Freiberg, Štědronský, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková ) 

 

15. VII.28/2600/14 Věc: Výpověď z nájmu bytu dle § 2291 NOZ 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ souhlasí s podáním výpovědi bez výpovědní doby z nájmu bytu č. 17, xxxxxx, panu I. 

                  Ř., 

                  pověřuje p. starostu podpisem výpovědi z nájmu bytu. 

přítomno: 5             pro: 5 ( Štefan, Freiberg, Štědronský, Hrazdíra, Vondráčková ) 

 

16. VII.28/2600/15 Věc: Žádost o prodloužení nájemní smlouvy a uzavření splátkového kalendáře 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ nesouhlasí 

                 s prodloužením nájemní smlouvy manželů O. a M. N. k bytu č. 7, xxxxxxx a s uzavřením splátkového 

                 kalendáře na dlužnou částku za nájemné a úhrady spojené s užíváním bytu, 

                 s uzavřením nové nájemní smlouvy k bytu č. 7, xxxxxxx  s dcerou bývalých nájemníků O. a M. N. , 

                 paní K. N. 

přítomno: 6            pro: 6 (Štefan, Freiberg, Štědronský, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková ) 

 

17. VII.28/2600/16 Věc: Prodloužení nájemní smlouvy 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 5 v domě xxxxxxxx s paní M. O. 



                    na dobu určitou jednoho roku. 

přítomno: 6            pro: 6 (Štefan, Freiberg, Štědronský, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková ) 

 

18. VII.28/2600/17 Věc: Žádost o prodloužení nájemní smlouvy a uzavření splátkového kalendáře 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy manželů  J. a .J. K. na dobu určitou 

                 jednoho roku , k bytu č.5, xxxxxxxx, s podmínkou uzavření a řádného plnění splátkového 

                 kalendáře  na dlužné nájemné s měsíčními splátkami ve výši 3 000,- Kč. 

                 RMČ doporučuje ZMČ Brno-Líšeň souhlasit s uzavřením splátkového kalendáře s manželi J.a 

                 J. K., xxxxxxx , na dlužnou částku za nájemné, a to se splátkami ve výši 3000,- Kč 

                 měsíčně. Podmínkou je uzavření splátkového kalendáře do jednoho měsíce od jeho schválení a  

                 současně řádné hrazení běžného nájemného a služeb po celou dobu splácení dluhu.  

přítomno: 6        pro: 6 ( Štefan, Freiberg, Štědronský, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková ) 

 

19. VII.28/2000/1 Věc : Žádost pan M. K. o odprodej pozemku p.č. 3262/2 – zahrada 

                               o výměře 176 m2 v k.ú. Líšeň , evidovaná na listu vlastnictví stat. města Brna, 

                               do majetku pana K.  

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ nedoporučuje ZMČ Brno-Líšeň souhlasit s prodejem pozemku p.č. 3262/2 v k.ú. Líšeň  

                  do vlastnictví fyzické osoby z důvodu ponechání pozemku na možnou směnu vlastnictví za 

                  budoucí komunikace v území 

                  a souhlasí s pronájmem pozemku p.č. 3262/2 v k.ú. Líšeň uzavřeným z úrovně MMB.  

přítomno: 6           pro: 6 (Štefan, Freiberg, Štědronský, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková ) 

 

20. VII.28/2000/2 Věc: Žádost MO MMB o stanovisko k umístění reklamního zařízení spol. Soural 

                      Computer s.r.o. do pozemku p.č. 5037/153 v k.ú. Líšeň ve vlastnictví st. města Brna, 

                      zpoplatněného dle obecně závazné vyhlášky st. města Brna č. 22/2010 o místních 

                      poplatcích, v platném znění 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ nesouhlasí s umístěním reklamního zařízení spol. Soural computer s.r.o. do pozemku p.č. 

                 5037/153 v k.ú. Líšeň  

                 a ukládá stavebnímu odboru zahájit řízení ve věci umístění nepovoleného reklamního zařízení v  

                 pozemku p.č. 5037/153 v k.ú. Líšeň spol. Servis v Brně 

přítomno: 6         pro: 6 (Štefan, Freiberg, Štědronský, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková ) 

 

21. VII.28/2000/3 Věc: Dodatek smlouvy o dílo Prodloužení komunikace Kubelíkova, Brno-Líšeň  

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo Prodloužení komunikace Kubelíkova, Brno-Líšeň 

                 uzavřené dne 12.10.2015 s dodavatelem Dopravní stavby Brno, s.r.o., IČ : 45474281, Trnkova 150, 

                  628 00 Brno,  

                  pověřuje p. starostu jeho podpisem 

přítomno: 6           pro: 6 ( Štefan, Freiberg, Štědronský, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková ) 

 

22. VII.28/800/1 Věc: Žádost o pronájem věci nemovité,  místnosti č. 145 v I. NP polikliniky 

                       Horníkova 34 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ schvaluje pronájem prostor sloužících jako sklad místnost č. 145 v I. NP č.p. 2485, p.č. 9350 

                 v k.ú. Líšeň, vše zapsané na LV 10001 u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj pracoviště 

                 Brno- město, o výměře 13,49 m2. Úhrada za roční nájemné činí 13 490,- Kč. Smlouva bude  

                 uzavřena ke dni 1.2.2016 na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou, viz čl .V bod 1 smlouvy. Účelem 

                 pronájmu bude skladování zboží. 



                 Pověřuje p. starostu podpisem smlouvy o nájmu prostoru věci nemovité na poliklinice Horníkova 34 

                 s nájemcem M.V., xxxxxxxx, xxxxxxxxx, xxxxxxxxx, a to místnost č. 145 

                v I.NP polikliniky o celkové výměře 13,49 m2 od 1.2.2016 na dobu neurčitou za účelem provozování 

                skladu zboží. 

přítomno:6          pro: 6 ( Štefan, Freiberg, Štědronský, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková ) 

 

23. VII.28/800/2 Věc: Žádost o dohodu ukončení nájmu prostor sloužících k podnikání, místnosti č. 83 

                       v I. NP polikliniky Horníkova 34 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ schvaluje dohodu o ukončení nájmu prostor sloužících k podnikání paní J. K., 

                IČ: 88371026, a to místnost č. 83 v I. NP v budově č.p. 2485, p.č. 9350 v k.ú. Líšeň, vše zapsané  

                na LV 10001 u Katastrálního úřadu, 

               pověřuje p. starostu podpisem dohody o ukončení nájmu prostor sloužících k podnikání na poliklinice 

               Horníkova 34 s nájemcem paní J. K., se sídlem Horníkova 34, 628 00 Brno , a to místnosti 

               Č. 83 ve I. NP polikliniky o celkové výměře 12,99 m2. Skončení nájmu ke dni 31.1.2016. 

přítomno: 6            pro: 6 ( Štefan, Freiberg, Štědronský, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková ) 

 

24. VII.28/800/3 Věc: Žádost o pronájem prostor sloužících podnikání, prostor č. 714 v II. NP polikliniky 

                       Horníkova 34  

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva. 

Tento materiál byl stažen z programu schůze. Paní K. stáhla svou žádost.  

přítomno: 6           pro: 6 (Štefan, Freiberg, Štědronský, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková ) 

 

25. VII.28/800/4 Věc: Smlouva o nájmu věci nemovité místnosti č. 114 v II. NP polikliniky Horníkova 34 

                  občanskému sdružení Právní občanská poradna DIALOG z.s  a občanskému sdružení  

                  Klára pomáhá o.s. 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ schvaluje pronájem a text smlouvy o společném nájmu věci nemovité občanskému sdružení  

                 Právní občanská poradna DIALOG z.s., IČ : 70265330 a občanskému sdružení Klára pomáhá o.s., 

                 IČ: 01277812, a to č. 114 ve II.NP v budově č.p. 2485, p.č. 9350 v k.ú. Líšeň , vše zapsané na LV 

                 o celkové výměře 13,74 m2. Úhrada za roční nájemné činí 24 048,- Kč. Smlouva bude uzavřena 

                 ke dni 1.2.2016 na dobu neurčitou. Účelem pronájmu bude provozování kanceláře občanské poradny 

                 a poradny pro pečující. 

                 Pověřuje p. starostu podpisem smlouvy o společném nájmu věci nemovité občanskému sdružení 

                 Právní občanská poradna DIALOG z.s., IČ : 70265330, se sídlem v Brně , Nerudova 7, a občanskému 

                 sdružení Klára pomáhá o.s., IČ: 01277812, se sídlem v Brně, Mladá 115/8, a to místnosti č. 114  

                 ve II. NP  polikliniky Horníkova 34, od 1.2.2016 na dobu neurčitou za účelem provozování občanské 

                 poradny a poradny pro pečující. Výše nájemného činí 24 048,- Kč ročně. 

přítomno: 6          pro: 6 (Štefan, Freiberg, Štědronský, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková ) 

 

26. VII.28/800/5 Věc: Výzva k podání nabídek a zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku malého  

                 rozsahu „Dodávka a instalace WIFI na poliklinice Horníkova 34“ 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva  

Usnesení: RMČ schvaluje text výzvy k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu „Dodávka a instalace 

                  WIFI na poliklinice Horníkova 34, Brno-Líšeň“ , která tvoří přílohu tohoto usnesení,  

                  RMČ schvaluje zadávací dokumentaci, která rovněž tvoří přílohu tohoto usnesení,  

                  RMČ schvaluje lhůtu pro podání nabídek 15.2.2016 do 12.45 hod. 

                                             lhůtu pro otevírání obálek 15.2.2016 od 13.00 hod. 

                                             lhůtu pro posuzování kvalifikace a hodnocení nabídek 15.2.2016 od 13.15 hod. 

                  RMČ jmenuje komisi pro otevírání obálek: 

                  členové : Mgr. Štefan, RNDr. Borecký, PhDr. Freiberg, Bc. Škubal, p.Vaculín  

                  náhr.: Ing. Sehnalová, Mgr. Ing. Vondráčková, p. Sekanina, p. Horáková, p. Štědronský 



                  RMČ jmenuje komisi pro posuzování kvalifikace a hodnocení nabídek: 

                  členové : Mgr. Štefan, RNDr. Borecký, PhDr. Freiberg, Bc. Škubal, p. Vaculín 

                  náhr.: Ing. Sehnalová, Mgr. Ing. Vondráčková, p. Sekanina, p. Horáková, p. Štědronský  

                  RMČ ukládá ředitelce SML p.o.  

                  zajistit odeslání výzvy k podání nabídek dodavatelům a jejich uveřejnění na profilu zadavatele, 

                  T: bezodkladně nejpozději do tří pracovních dnů, 

                  uveřejnit komplexní zadávací dokumentaci na profilu zadavatele, T:bezodkladně nejpozději do  

                  tří pracovních dnů.  

přítomno: 7           pro: 7 ( Štefan, Freiberg, Štědronský, Kolečkář, Válek, Hrazdíra, Vondráčková )  

 

27. VII.28/800/6 Věc: Výzva k podání nabídek a zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku malého  

                  rozsahu „Dodávka a následný servis výtahů na poliklinice Horníkova 34 „ 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva. 

Tento materiál byl stažen z programu schůze. Bude dopracován . 

přítomno: 7         pro: 7 ( Štefan, Freiberg, Štědronský, Kolečkář, Válek, Hrazdíra, Vondráčková ) 

 

28. VII.28/2500/1 Věc: Pravidla nakládání s pohledávkami vzniklými ve vedlejší hospodářské činnosti 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ schvaluje Pravidla nakládání s pohledávkami vzniklými ve vedlejší hospodářské činnosti 

                 dle přílohy,  

                 pověřuje Mgr. Hanu Svobodovou, referentku agendy nájemného z bytů ÚMČ uzavíráním dohod 

                 o splátkách (včetně podpisu) v rozsahu jejich oprávnění podle bodu 7.3. Pravidel nakládání s  

                 pohledávkami vzniklými ve vedlejší hospodářské činnosti  

přítomno: 7         pro: 7 ( Štefan, Freiberg, Štědronský, Kolečkář, Válek, Hrazdíra, Vondráčková ) 

 

29. VII.28/2500/2 Věc: Odměňování neuvolněných členů Zastupitelstva MČ Brno-Líšeň  

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ doporučuje ZMČ Brno-Líšeň stanovit výši měsíčních odměn neuvolněným členům  

                 zastupitelstva MČ Brno-Líšeň s účinností od 1.2.2016 dle přílohy 

přítomno : 7           pro : 7 ( Štefan, Freiberg, Štědronský, Kolečkář, Válek, Hrazdíra, Vondráčková ) 

 

30. VII.28/2500/3 Věc: Žádost Život na kolech z.s. o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu MČ Brno-Líšeň 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ souhlasí s poskytnutím finanční dotace z rozpočtu městské části Brno-Líšeň ve výši 12 000,- Kč 

                 žadateli Život na kolech z.s., IČ : 02672057, se sídlem Havránkova 30/11, 628 00 Brno za účelem 

                 krytí nákladů spojených s realizací projektu Dětský cyklistický závod – Líšeňský dráček.  

                 RMČ schvaluje smlouvu o poskytnutí finanční dotace, 

                 pověřuje p. starostu podpisem smlouvy, 

                 ukládá odboru rozpočtu a financí vypracovat rozpočtové opatření.  

 přítomno: 7          pro: 7 ( Štefan, Freiberg, Štědronský, Kolečkář, Válek, Hrazdíra, Vondráčková ) 

 

31. VII.28/2500/4 Věc: Žádost TC – MJ  TENIS o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu MČ Brno-Líšeň  

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ souhlasí s poskytnutím finanční dotace z rozpočtu městské části Brno-Líšeň ve výši 20 000,- Kč 

                  žadateli TC-MJ-TENIS , IČ: 26611708, se sídlem Horníkova 4, 628 00 Brno za účelem krytí nákladů 

                  spojených s realizací projektu Bruslení u ZŠ Novolíšeňská.  

                  RMČ schvaluje smlouvu o poskytnutí finanční dotace,  

                  pověřuje p. starostu podpisem smlouvy,  

                  ukládá odboru rozpočtu a financí vypracovat rozpočtové opatření.  

                  Bude provedena kontrola  vyúčtování dotace – interní auditorka (voda, energie, mantinely). 

 



přítomno: 6         pro: 6 (Štefan, Štědronský, Kolečkář, Válek, Hrazdíra, Vondráčková ) 

 

 

32. VII.28/2500/5 Věc: Rozpočtové opatření č. 02/2016 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ schvaluje rozpočtové opatření č. 02/2016, kterým se nemění výše rozpočtu dle přílohy. 

přítomno: 6          pro: 6 (Štefan, Štědronský, Kolečkář, Válek, Hrazdíra, Vondráčková ) 

 

33. VII.28/2600/6 Věc: Rozpočtové  opatření č. 03/2016 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ doporučuje ZMČ Brno-Líšeň schválit rozpočtové opatření č. 03/2016, kterým se zvyšují  

                  výdaje a financování upraveného rozpočtu o 34 646 tis. Kč dle přílohy. 

přítomno: 7          pro : 7 (Štefan, Freiberg, Štědronský, Kolečkář, Válek, Hrazdíra, Vondráčková ) 

 

34. VII.28/1110/1 Věc: Vyjádření k námitce podjatosti k věci – Lesní rezidence Líšeň 4RD Brno – Líšeň 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ bere na vědomí vyjádření k námitce podjatosti k věci – Lesní rezidence Líšeň 4RD Brno – Líšeň  

přítomno: 7          pro: 7 (Štefan, Freiberg, Štědronský , Kolečkář, Válek, Hrazdíra, Vondráčková) 

 

35. Projednání zápisů z komisí  

RMČ bere na vědomí zápis z jednání komise bezpečnosti ze dne 21.12.2015, 

                                    zápis z komise bytové ze dne 11.01.2016, 

                                    zápis z komise životního prostředí a veřejného prostoru ze dne 18.1.2016, 

                                    zápis z komise sportovní ze dne 19.1.2016, 

                                    zápis z komise stavební ze dne 13.01.2016. 

Pro : 7  

 

36. Diskuse, Různé  

Ředitelka SML Ing. Čapková – přehled domovníků – náplň práce.  

RMČ ukládá SML doplnit seznam domovníků  o normohodiny a jejich odměnu  a kdo pracuje na hlavní 

pracovní poměr a kdo na vedlejší pracovní poměr.  

Pro : 7 (Štefan, Freiberg, Štědronský, Kolečkář, Válek, Hrazdíra, Vondráčková ) 

 

PhDr. Freiberg – školní jídelny – Novolíšeňská , Masarova  - žádají navýšení příspěvku – bude řešeno  

                           na příští schůzi rady  

 

p. Hrazdíra- pasportizace domu – zaslat elektronicky. 

 

37. Kontrola usnesení  

Provedla místostarostka Mgr. Ing. Vondráčková. 

 

38. Závěr 

Schůzi ukončil pan starosta.  

 

 

 

                     Mgr. Břetislav Štefan                                                             PhDr. Miloš Freiberg 

                           starosta                                                                                  ověřovatel  

 

 

 


